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Seksuell oplysning 
Av les. kap. Alex JohnlOn 
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D E."T ml lpenbart være mtllet 
vanskeligere l væTe UO'II pike pl 

18 Ar enn l være ,Ut pl saDUlle 
alder. 

Det fremilr l hvert tall aven un
dersøkelse som maalsLer Eva Nord
land har foretatt. Hun hu latt 6-
100 piker Di gutter 1 Oslo svare pl 
apors.m11et: Hvordan mener du at 
en iutt (pike) pl din alder rnA være? 

I sin meget leseverdige bok ,Un,lI 
domsPSYkoloab, ~m nylli er utkom
met, gir fru Nordland den opslkts
vekkende oplysning at mens guttene 
l stor utstreknine: glr Inn for fri 

kjærlighet, står pikene stort sett 
umlet l mot det. 

Det merkeligste er Imidlertld at 
hver enkelt av de unge pIkene som 
bar l;vart mener at hun står alene 
med sin opfatnini. Typisk er en ut
talelse som denne: eDet jeg vil sl nu, 
vII nolt de fleste være ueniK I." Og 
Il Itommer en uttale~ som nølaktlg 
svarer til de andres. 

Av dette kan man trekke tre me· 
get betydningsfulle slutninQ:cr som 
burde interessere alle som bar med 
unKdom A KjØre. 

1) Propasandaen for den nye mo
ral har seiret over hele linjen. AUe 
mener jo, itplie disse undersøkelser, 
al det alnlIndeJise og gjenGse for 
,uUer og piker pA. 18 år er å. ha 
samleie dersom de er forelsket i 
hverandre. 

VI v!llkke hermed uttale noen for
modning om ungdommen dermed Og
så. faktisk er mer usedelig enn for. 

Kirkelig eller borgerlig 
vielse? 

Polntd er bare l slå fast hvad un
le mennesker åpenbart mener er 
vanllg skikk ai bruk. 

2) ODle plker er Ikke desto min
dre personlig uenig l den nye moral. 
Naturen har vært surkerc enn pro
pasandaen, kvinnens ura;amle krav 
pl trynhet t,r hun Innlater sli I 
en uuuell forbindelse gjør at de 
alle er l mot aamliv fpr ekteska.pet. 

3) Men de CU" utsatt for et uhyg
geUg mUJøtryltk, Idet hver enkelt av 
dem fpler alg ianske alene med 51n 
opfalnlng. Dette kommer igjen a.v at 
de unge piker åpenbart hverken 
anakker med hverandre eller med 
sine foreldre om disse UDl~ Sin vi
ten om hvad aom er vanlig skikk og 
bruk har de hentet hos ø'uttene, lom 
brUker mannens gamle hovedargu. 
ment: alle andre gjør det Jo. I aUke 
spørsmU atAr de unse pikene ale_ 
ne, mens guttene er organisert: de 
hOlder hverandre underretut om sine 
erobringer. 

Konklu5JOnen må merkelig nok bli 
denne: vi trenger seksuell oplysning. 
1kke undervisning 1 se~ual-liv eller 
barnebegrew.nlng, det er det tyde
ligvis nok av. Men oplysnlng om at 
de unge piker taktLsk slett Ikke er 
alene med sitt standpunkt. De har 
årlusenen erfaring bak sig I 51tt krav 
pl trygghet. Og de bør vite at de 
både har livets og Guds lov p4 sin 
side. 

At de alllkevel har kunnet kJ~nne 
sli:" alene er et nytt vidnesbyrd om 
hvol" livsfarlig dyktige våre mOl.!tan'; 
dere er. 
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blev utdelt ijennem New York. VI ber' 
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